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3 październik, 2023 r.

Droga Rodzino Harcerska -

Jak na pewno już wiecie w 2024 roku odbędzie się X Zlot Światowy Związku Harcerstwa Polskiego, na
terenie skautów amerykańskich Camp Raven Knob w North Carolina, USA.

Zloty światowe odbywają się mniej więcej co 6 lat. Ostatni był w 2017 roku w Camp Tamaracouta, nie
daleko od Montrealu w Kanadzie. Ponieważ nasza organizacja jest międzynarodowa, zloty światowe
są niesamowitą okazją aby poznać harcerki i harcerzy z całego świata - osoby, które są takie jak my -
Polacy z poza Polski, którzy kierują się Przyrzeczeniem i Prawem Harcerskiem. Obecnie ZHP ma
jednostki w 11 krajach: Argentynie, Australii, Kanadzie, Wielkiej Brytani, Irlandii, Austrii, Niemczech,
Francji, Szkocji, Belgii i w Hiszpanii.

Na zlocie będą różne zajęcia, m.in. konkursy śpiewu, wiedzy harcerskiej, pionierstwo itp. Będą okazją
żeby pokazać zgranie hufca na defiladach i występach. Będą też oczywiście harcerskie ogniska!
Chcemy aby nasz hufiec był jak najbardziej przygotowany do pełnego, radosnego i szczęśliwego
udziału we wszystkim.

Pierwszy komunikat i aktualne informacje zlotu można znaleźć na witrynie zlotu. Poza tym, chcemy
przekazać dodatkowe informacje odnośnie przygotowania się do zlotu oraz wyprawy Hufca Tatry.

1. Harcerki i wędrowniczki, które mają zamiar zapisać się na zlot muszą spełnić wszystkie
wymagania podane w pierwszym komunikacie oraz następujące wewnętrzne wymagania:

a. Czynny udział w życiu drużyny. To znaczy, że harcerka/wędrowniczka
przychodzi na zbiórki przygotowana do aktywnego udziału. Wspólnie z
zastępem/patrolem zdobywa sprawności i szykuje się na biegi i na stopnie. Jeśli
nie może być obecna, harcerka/wędrowniczka musi usprawiedliwić się do
drużynowej.

b. Harcerki/wędrowniczki, które spełniły wszystkie wymagania i są zarejestrowane
na Zlot będą musiały wziąć udział w dwóch zbiórki przygotowawczych oraz w
biwaku wyprawy. Zbiórki odbędą się na wiosnę. Podamy konkretne daty w
połowie października. Biwak odbędzie się w weekend Memorial Day na terenie
harcerskim im. C. Norwida w Crivitz, WI.

2. Każda harcerka/wędrowniczka jadąca na Zlot musi posiadać poprawy, pełny mundur
harcerski/wędrowniczy. Dla harcerek, to znaczy nowy mundur jednoczęściowy i furażerka, oraz
wszystkie odznaki. Dla wędrowniczek, to znaczy nowa bluza i spódnica wędrownicza, furażerka
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i wszystkie odznaki. Obecnie hufiec ma w zapasie mundury dla harcerek. Czekamy na nowe
furażerki i mundury wędrownicze. Wyślemy dodatkowe informacje kiedy będą dostępne.

3. Poza mundurem harcerki i wędrowniczki muszą mieć ubiór zlotowy. Każdy kraj ma swoje
rzeczy abyśmy występowali jednolicie, tak jak na Olimpiadzie! Na pewno będziemy miały
chusty chorągwi. Poza tym, jeszcze nie wiemy dokładnie co to będzie. Damy znać jak tylko się
dowiemy.

Hufcowa, referentka harcerek, referentka wędrowniczek, razem z drużynowymi ostatecznie
ustalą, czy harcerka/wędrowniczka spełniła prawidłowo wszystkie wymagania i jest gotowa
godnie reprezentować hufiec.

Koszt
Koszt zlotu to $900 dla harcerek, a $1250 dla wędrowniczek. Koszt ubioru wyprawy będzie
prawdopodobnie wynosił około $100. Obecnie badamy różne opcje na transport co też będzie dodane
do sumy kosztów. Szacujemy, że ostateczna cena będzie $1400 dla harcerek i $1750 dla
wędrowniczek.

Wstępna rejestracja zostanie otwarta na początku grudnia. Zbierzemy podstawowe informacje, aby
zarezerwować miejsce. Rejestracja i depozyt $300 dolarów będą wymagane do 31 grudnia. Pełna
rejestracja będzie otwarta w nowym roku.

Aby obniżyć koszt jak najbardziej, oba hufce wraz z Obwodem i obiema Kołami Przyjaciół Harcerstwa
oraz poszczególnymi jednostkami będą prowadziły akcje zarobkowe. Prosimy bardzo aby Państwo
mocno wspierali te akcje. Oprócz tego, jeśli są Państwo chętni do organizowania/pomagania w
zewnętrznych akcjach zarobkowych (jak n.p. sprzedaż czekoladek) lub jeśli pracujecie w firmie gdzie
istnieją programy darowizn, które wspierają organizacje niedochodowe, proszę się zgłosić do mnie na
adres tatry@zhp.org.

Wstępna rejestracja zostanie otwarta na początku grudnia. Zbierzemy podstawowe informacje,
aby zarezerwować miejsce. Rejestracja i depozyt $300 będą wymagane do 31 grudnia. Pełna
rejestracja będzie otwarta w nowym roku.

Czuwaj!

Alexis Wagner, hm.
Hufcowa hufca Tatry
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